
 

 

1/4 

Ceník služby C-Call 
Platný od: 1. 4. 2016  

Ceník služby C-Call (dále jen „Ceník“) určuje výši ceny za Služby poskytované korporací České 

Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, zapsanou  

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505,  

IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875 – Poskytovatelem a výši dalších úhrad souvisejících se 

Službami. 

Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Ceníku, mají výrazy v tomto Ceníku uvozené velkými 

písmeny stejný význam jako ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

Ceny jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K uvedeným cenám bude 

připočteno DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

1 Ceny služeb 

1.1 Jednorázové ceny služby C-Call 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Zřízení služby C-Call  990,00 

Zřízení služby C-Call (Výběrové číslo) 1 990,00 

Přidání či odebrání položek seznamu Black/White list 89,00 

Zřízení jedné zákaznické hlásky 89,00 

1.2 Pravidelné ceny 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Smluvní hovorné  990,00 

Smluvní hovorné (výběrové číslo) 1 490,00 

Používání jedné zákaznické hlásky 75,00 

 

V případě, že souhrn cen za provoz v příslušném zúčtovacím období bude nižší, než smluvní 

hovorné je účastníkovi v daném zúčtovacím období vyúčtováno smluvní hovorné. Pokud bude 

souhrn cen za provoz v daném zúčtovacím období vyšší než je smluvní hovorné, smluvní hovorné 

se neuplatňuje a účastníkovi se účtuje souhrn cen za provoz. 

  



 

  

2/4 

1.3 Provoz služby C-Call 800 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Cena za provoz z pevné sítě 1,20 

Cena za provoz z mobilní sítě 3,90 

Cena za směrování volání na cílové číslo do pevné sítě ČRa zdarma 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo síť ČRa v rámci ČR 1,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F0 0,80 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F1 0,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F2 4,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F3 9,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F4 29,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F5 199,00 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M1 1,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M2 3,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M3 5,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M4 9,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M5 24,99 

1.4 Provoz služby C-Call 844 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Cena za provoz z pevné sítě 0,50 

Cena za provoz z mobilní sítě 0,50 

Cena za směrování volání na cílové číslo do pevné sítě ČRa zdarma 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo síť ČRa v rámci ČR 1,19 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F0 0,80 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F1 0,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F2 4,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F3 9,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F4 29,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna F5 199,00 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M1 1,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M2 3,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M3 5,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M4 9,99 

Cena za směrování volání na cílové číslo mimo ČR - zóna M5 24,99 



 

  

3/4 

1.5 Seznam zahraničních zemí a volacích zón 

Zóna Země 

F0 Polsko, Slovensko, Rakousko, Německo, Velká Británie 

F1 

Americké Panenské ostrovy, Andorra, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Belgie, Brazílie, Brunej, Čína, Dánsko, 
Dominikánská republika, Francie, Gruzie, Guam, Hongkong, Chorvatsko, Indie, Irsko, Island, Itálie, Japonsko, Jižní 
Korea, Kanada, Kokosové ostrovy, Kolumbie, Kypr, Litva, Lucembursko, Maďarsko, Malajsie, Malta, Nizozemí, Norsko, 
Nový Zéland, Panama, Portoriko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Singapur, USA, Španělsko, Švédsko, 
Švýcarsko, Taiwan, Thajsko, Vánoční ostrov, Venezuela 

F2 

Albánie, Alžírsko, Americká Samoa, Angola, Antigua a Barbuda, Arménie, Aruba, Ázerbájdžánská republika, Bangladéš, 
Barbados, Benin, Bermudy, Bhútán, Bolívie, Bosna a Hercegovina, Botswana, Bulharsko, Burundi, Čad, Černá Hora, 
Dominika, Egypt, Ekvádor, Faerské ostrovy, Fidži, Filipíny, Finsko, Francouzská Guyana, Gabon, Gibraltar, Grenada, 
Guadeloupe, Guatemala, Honduras, Indonésie, Irák, Írán, Izrael, Jamaica, Jemen, Jižní Afrika, Jordánsko, Kajmanské 
ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Kazachstán, Keňa, Kostarika, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Libanon, 
Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Macao, Makedonie, Malawi, Severní Mariany, Martinik, Mauretánie, Mauricius, Mexiko, 
Moldávie, Monako, Mongolsko, Mosambik, Namibie, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Omán, 
Pákistán, Palestina, Paraguay, Rusko, Rwanda, Saúdská Arábie, Seychely, Slovinsko, Spojené arabské emiráty, 
Srbsko, Srí Lanka, Súdán, Surinam, Sýrie, Tádžikistán, Trinidad a Tobago, Turecko, Turkmenistán, Ostrovy Turks a 
Caicos, Uganda, Ukrajina, Uruguay, Uzbekistán, Vietnam, Zambie, Zimbabwe 

F3 

Afghánistán, Anguilla, Bahamy, Belize, Bělorusko, Britské Panenské ostrovy, Burkina Faso, Demokratická republika 
Kongo, Džibuti, Eritrea, Estonsko, Etiopie, Francouzská Polynésie, Ghana, Guinea-Bissau, Guyana, Haiti, Kongo, 
Lesotho, Libérie, Libye, Madagaskar, Mali, Maroko, Marshallovy ostrovy, Mikronésie, Montserrat, Nová Kaledonie, Palau, 
Peru, Pobřeží slonoviny, Rovníková Guinea, Svatá Lucie, Salvador, Samoa, Senegal, Středoafrická republika, Svatá 
Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svazijsko, Tanzanie, Tunisko 

F4 

Antarktida, Cookovy ostrovy, Diego Garcia, Falklandy, Gambie, Grónsko, Guinea, Chile, Kiribati, Komory, Kuba, 
Maledivy, Nauru, NIUE, Norfolk, Ostrov Svaté Heleny, Papua Nová Guinea, Severní Korea, Sierra Leone, Somálsko, 
Svatý Pierre a Mikelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Šalamounovy ostrovy, Togo, Tokelau, Tonga, Tuvalu, Vanuatu, 
Východní Timor, Wallis a Futuna 

F5 
ELLIPSO SATELLITE, EMSAT, GLOBAL NETWORKS SATELLITE, GLOBALSTAR SATELLITE, ICO GLOBAL 
COMMUNICATIONS SATELLITE, INMARSAT, INTERNATIONAL FREEPHONE, INTERNATIONAL NETWORKS, 
IRIDIUM SATELLITE, THURAYA SATELLITE 

M1 

Bahrajn - mobil, Bangladéš - mobil, Brunej - mobil, Čína - mobil, Francie - mobil, Hongkong - mobil, Chile - mobil, Indie - 
mobil, Jižní Korea - mobil, Kambodža - mobil, Kostarika - mobil, Kypr - mobil, Macao - mobil, Malajsie - mobil, Mongolsko 
- mobil, Pákistán - mobil, Rakousko - mobil, Singapur - mobil, Švédsko - mobil, Thajsko - mobil, Venezuela - mobil, 
Vietnam - mobil 

M2 

Angola - mobil, Argentina - mobil, Austrálie - mobil, Belgie - mobil, Bhútán - mobil, Bolívie - mobil, Brazílie - mobil, 
Burundi - mobil, Dánsko - mobil, Dominikánská republika - mobil, Egypt - mobil, Indonésie - mobil, Irák - mobil, Írán - 
mobil, Island - mobil, Japonsko - mobil, Jižní Afrika - mobil, Jordánsko - mobil, Kazachstán - mobil, Keňa - mobil, 
Kolumbie - mobil, Kuvajt - mobil, Kyrgyzstán - mobil, Litva - mobil, Maďarsko - mobil, Malawi - mobil, Mexiko - mobil, 
Německo - mobil, Nigérie - mobil, Nizozemské Antily - mobil, Nizozemí - mobil, Norsko - mobil, Panama - mobil, 
Portugalsko - mobil, Rumunsko - mobil, Rusko - mobil, Rwanda - mobil, Řecko - mobil, Saúdská Arábie - mobil, 
Slovensko - mobil, Spojené arabské emiráty - mobil, Srí Lanka - mobil, Španělsko - mobil, Tádžikistán - mobil, Taiwan - 
mobil, Trinidad a Tobago - mobil, Turkmenistán - mobil, Uganda - mobil, Ukrajina - mobil, Uzbekistán - mobil, Zambie - 
mobil 

M3 

Andorra - mobil, Arménie - mobil, Aruba - mobil, Barbados - mobil, Benin - mobil, Botswana - mobil, Dominika - mobil, 
Ekvádor - mobil, Faerské ostrovy - mobil, Fidži - mobil, Filipíny - mobil, Finsko - mobil, Gabon - mobil, Grenada - mobil, 
Chorvatsko - mobil, Izrael - mobil, Kajmanské ostrovy - mobil, Kamerun - mobil, Katar - mobil, Libanon - mobil, 
Lucembursko - mobil, Malta - mobil, Namibie - mobil, Nepál - mobil, Niger - mobil, Nový Zéland - mobil, Palestina - mobil, 
Paraguay - mobil, Peru - mobil, Salvador - mobil, Súdán - mobil, Surinam - mobil, Sýrie - mobil, Tanzanie - mobil, 
Turecko - mobil, Uruguay - mobil, Velká Británie - mobil 

M4 

Afghánistán - mobil, Albánie - mobil, Alžírsko - mobil, Ázerbájdžánská republika - mobil, Belize - mobil, Bělorusko - mobil, 
Bosna a Hercegovina - mobil, Burkina Faso - mobil, Čad - mobil, Černá hora - mobil, Demokratická republika Kongo - 
mobil, Eritrea - mobil, Estonsko - mobil, Etiopie - mobil, Francouzská Guyana - mobil, Ghana - mobil, Gibraltar - mobil, 
Guadeloupe - mobil, Guinea - mobil, Guinea-Bissau - mobil, Haiti - mobil, Honduras - mobil, Irsko - mobil, Itálie - mobil, 
Jamaica - mobil, Kapverdy - mobil, Kongo - mobil, Lesotho - mobil, Libérie - mobil, Libye - mobil, Madagaskar - mobil, 
Makedonie - mobil, Mali - mobil, Maroko - mobil, Mauretánie - mobil, Moldávie - mobil, Monako - mobil, Mosambik - 
mobil, Nikaragua - mobil, Omán - mobil, Pobřeží slonoviny - mobil, Polsko - mobil, Senegal - mobil, Slovinsko - mobil, 
Srbsko - mobil, Švýcarsko - mobil, Tunisko - mobil, Ostrovy Turks a Caicos - mobil 

M5 
Bulharsko - mobil, Gambie - mobil, Grónsko - mobil, Gruzie - mobil, Guatemala - mobil, Lichtenštejnsko - mobil, Lotyšsko 
- mobil, Maledivy - mobil, Martinik - mobil, San Marino - mobil, Sierra Leone - mobil, Somálsko - mobil, Svatý Pierre a 
Mikelon - mobil, Zimbabwe - mobil 



 

  

4/4 

1.6 Minimální účtovaná délka 

Popis Min. účtovaná délka (s) Účtovací interval (s) 

Příchozí volání na službu 1 1 

Směrované volání na cílové telefonní číslo 1 1 

2 Slevy 

V případě že cena za provoz za dané zúčtovací období překročí uvedenou mez, bude automaticky 

aplikována sleva dle následující tabulky. Sleva se vztahuje pouze cenu za volání z pevné nebo 

mobilní sítě a nevztahuje se na cenu za přesměrování do pevné nebo mobilní sítě. 

Celková cena v Kč bez DPH 
za provoz před uplatněním  
objemové slevy 

Všechna cílová telefonní  
čísla jsou v síti ČRa 

Minimálně jedno cílové  
číslo je mimo síť ČRa 

Sleva z ceny  
za volání  

z pevné sítě 

Sleva z ceny  
za volání  

z mobilní sítě 

Sleva z ceny  
za volání  

z pevné sítě 

Sleva z ceny  
za volání  

z mobilní sítě 

Do 3 000,00 0% 0% 0% 0% 

Nad 3 000,00 5% 2% 4% 2% 

Nad 10 000,00 10% 3% 6% 3% 

Nad 30 000,00 15% 5% 10% 5% 

Nad 100 000,00 20% 7% 10% 5% 

 

 

 


